
J 

Servidor(a)  

0041CIPA 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMACIA 	 2 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Estado do do Ceará, Governo Municipal de Palmácia, Aviso de Licitação - Tomada de 
Preços N° 2021.07.16.01-TP — Abertura: 09 de Agosto de 2021 ás 09:00 horas. 
Julgamento: Menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para executar 
serviços de adequação de estradas vicinais com revestimento primário no trecho I: CE-
354 a Botija e trecho II: CE-065 a Piracicaba e revestimento em pedra tosca no trecho  
III:  CE-065 a Boa Vista, no município de Palmácia/CE, conforme especificações e 
condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital. Informações: Praça 7 
de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 as 12:00h, ou no  site  
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Francisca  Silvan  ia de Sousa Alves Silva — 
Presidente da Comissão de Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 22 DE JULHO DE 2021. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO),DIARIO OFICIAL DO ESTADO e 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 

SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE 

	  ,\ 
• El TURA MUNICIPAL 

, CERTIFICn para os devidos  =Iris  que o 

presente documento fol p 	caj  pr  afixa0o 

I no quadro de avisos  emu  04 na vide 

Lei Municipal n" 3191201S 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 653 — CENTRO — PALMACIA/CE — CEP. 62780-000. 

CNPJ N° 07.711.666/0001-5 — CGF N° 06.920.202-8 



00100001E00A4010000.401111010101 LAMM. .1.41:10 d..,-,..noNr,4 
PM Of ,011111100A2. • .eao-la..  Mo..,  /a 4.40, sun, <••.10.1.-vnanw 
140,4421ram 	:•sa :71 a, .51.14224 “n141•1.1114•1,11•1 444144.. o tc.014.4 

1203e:4010 Of 0. at,ist•40;00 40,0000 ot 0,40os 432142: -On< top esp. O 
,.<0:640•10 .000.1piro0 op• 	ammo wpm., d• memod womm•  da  

COOP, Cps,. •••••000 0.0,004, II 20/1 ammo mosoman so m pop - 
ME boo, to.. e Moan um. 4 1. 0 de Mtefralm 	170 72  ala  0-910 
411 MORMAS 	 EA ad <Wm 15. At anomont a., 02.2.4. 
.1.2.1.42e300.1mr:2,20.ash IsamOmpe500•01. 4,0.dnol• me• PI LAY. 
•1.1.2.411. 4.1, a 	au•daal.1.•ar 	 - Ml pa entereer 1,4* 
•2.1..14.011,14/.240 "LTA O...1.2.1.1. .1.1a1s Mena:. IMO Swam  <dom./  • 

40.46••• 	 41.22.144*•101• 0ax.•A 4t0010241110 
.1.. • hak. 	etimolom w or, IX. MA.. 	MI> SP. .1 LA O. 
-1.4* e •••20O de ma 0 REM0400. • a a ram. MOM. pplmsx. Memo 
,044:10.0.1,41,,mrs so An. 01, Moo, In. 'V' Oa to go 114*100.6. *40 * 4/1  
lets. 4,4144 •••0.4,111111,-104 I 00.2074 mewls.* 0,41004a /90 :44 
do 2.1 .1D ., 	iramodw pop mom. 000421 YAM,. I teem 11 2* 4. 
Pd1.04 1021. gladatr lor.42o1•42a Sr 44s4•- h1s8*..04 C,441,12. 

£01110 12 cwt.+ • rurenro Mes,COAL  ta  Gnaw. • tattoo to NOMA*, Of 
*4400.0 Reim. 1460,414 d• 047/40. as** to leadoms ncommurd• iwenfo. 
:0•06 000:40 awe 	lakaOs +a adaladada W.* oSe *4104, 1.00460 30b o 
rolxv, • syr. 	4b,rso memunk• 41 opora 000130,0 14.4[00 
00040-044 .00:130:0400 	sia00000 Ca *41 0510,20451 0,04 V.a.a1 
00l2011Go14,Cll*2Oc2924,fl0,. 1140011111192 2021 2/02106 er.va.itit 
=flax.. 0312 ear ...ea. 10.41 alaerY•Phraa. ea. • do d7 taa aperva. 
IOSOMmammtaloamioloPeromroadef Mfr.!. Woonar: peP.Olme•CaMi.  
11664111.0•Mm • CE, 17 se Adm., 001 0000011.0. 

Isodc do Mao .100l1211 Pan.. lk Sam. IN • I** aloha on main.' 
0.0••4• 44 ann.  T0•00.6 DE tomcod W.14.14021.49FECE lloweestsnuil 
fa, 00.040,%•0•00ro 22 £019040 140110.0910110004190.21.=14004s il:21 04 
AM 44 1.1i: mama. SO o 	 ••• W 4. If .10. Mime WA: Rpm. 
MMADOR MAE. m Adm mow.aamoVarconandamloinesemda •Moome Mad 

.... "'4W.,0167i.itir...1•"',...,4147"...,‘, _.. 	A' 	11 ..r.,.....e.i..i.....01.1r,..,..4',............,- Ul&ft .1 • I= MO 0 . 	• 	t g fa,,,,....<04,(1 MoCO % .1 MA 
k+Ibe_ . ,,A,..VTAX,P,a4r 4: W . to A MI:M:4:M ..'t Z av,...1.".""•• a ,,,,__.'" ' IC OW r•Tettl 
'WA 	

1' 
.'"""laC,MV.-.17:41=WIL.1-7•V 

012=41.410,74.4=3-amr..- -r, Le, 
 ...

r-,-, .,41V4741 
osZmAr4memordar

..ZOP 
V eWifi •• 1.  rm.  '' ' " A- 	4 • Z' : ••4+ "'*  ....'''' ' ' ' '' . ': ' ' ' '. . 

- 	. 	• Sit=lr.: rvt.",,, :If  M • mrd rm. own4r.dr:m1  w  , 

007/.. POURAA  KV  MC. 0•01c0904 01'4000.00.1- PoS0 0.00000 • Ca. 0401 
47, 0494,17,.40441000411141421C80   o8404 pop o• tom:. 9••••••...1 
imams... atuak 	 Peed;o116.4,...: 4102101 	da  ett mm1 
IMP Pm .of. MA wino f Ram.. Pmtm vm Mum • •401.80510110te de aana. 
ana031*•••••.H•1•1*•••••0•01e*****,.004... maRlm *ma armismi 
01100 de :rah taw • am00444•100MOM Onomedemow $40•10.0mmiao  da  I 

• •  nem  e ',Mom Mk. to nomommon Pam'. dm MM.'. Po 40  • 
11.201201. 	wore... Or 1'101101, tI 1011*1m 114 0. 00411110a. A. 
Mom. ,o0onon ••••••••••444.dbaleptlow 440.06foPm•Os 01,TRAMIs 4. Moo 
va WO. ae mom* omn. ea lhoNmo m 0104/01/OPII ,,419*444ke::4446*0••* 
010100.4.44* II 1414•04.47o•04 	 1..44.. Co.< Ww. 	 
Osiajle 4, 
Motes*, - Pr**. 

kb* De (*ma • *Aiwa M.,. Oa Cbastat Moofm• 14.44$.  atra. da  
UMW. Oa (aaw44 team palea • *nee Or ola Se MO15 e. keen 11  
ale0/40114. 	 WOW:* EC PI Ell1141.4611.0 o haOrMam 
resuMmr+ MMICOOOMP0•4401.001/X11•41•W• UotalradahoTAM:Setsrada0 
4*0200, 105.• 	oi* seem soos A** • wow alpevg.• e• 
pm*** • 1.11m• MON* • mask/ *uneenleo Cowes 11•10 
Mean. dal.nellaald•I•dallsmarl•thadvc**0.40.1•44.04 ham m ..**14  
eu 	* kaws *Sown. 12 fens) nowetweet • ow...* auk.** -VAN 
teal ea Om •MIALIE/OMM: ASMEZICOONampme .nst• • ohms. Mmotomma 
4010. CWantda. 4*21I0  Mam  Cam1Mo SeMpoi 124 manistateda at,c waolle 11 
Imoneemam farm 	MarIoul as Oa •A 0.01.101. Es: Agnmim 
I 010.1.42., 	CoM10o14.004o SOmms Mom:4 114". *rote... eit. 
o.0010 10 Worm MP Mom Of • tooMns. Odor ion. 4.10 403/2011••• 015011.08 
loam M. stwoom • 14mwol 004 rot, p Poo :memo: Coreorada te.4  Ce**.  • 
04122*4, 4(0 Weosetea .011,310.09471, 02.1. ocomwm• oh scam 1. Gum. lam 
Viessree. 	Valtx seal  da  Au 1401.00.1/201i4X 054.504.0./.41v ma. *ewe* o 
•..l000ta a Al•oo.a, 	 MP CmimA M Mommoto Am 00 'mom..  

Sc•  mew Odom forPo kofeSo•A: Woe sat•1 oi• Ate 40 0.1111100.1: 
sm 	itege o *ex • oft ...um* • WM Con ,1114 • .1.11.• mm44. 
5014741d,.024*.,**.* Mot.. Mmte 	adt. ea4etsvead.•41•*a. Mine 
Seleeelitebre. • 4-444. 	OIMA-402 	44m44p0 1114•130 • An. %AMR 
aomp 0, avow  . nna p00poriN .14, Pk, der ir.e/p511. Prop If de Adm *WI 

a. t•TrwMans Puelmn 	mom .7." 
¡ConwearAo..oksimn ebb 	Enracemnarta am So. 

w00090 *4'4,41 oaromoca. o 5-17120 	4.00444 9,1411,41 SItmana 40 
;am pom SNOSET 	 ofwvam  com  omm ", mm'OPP: 

1•4*44  400.00 70 4140 at W. sm.' +441157 0.1.01 01 mv,14 it 
JOM-va  te  Imams alma. Oa made mm • Momain 0001  40,7 

;:mooms ••••• onmoda  Cd  11 We vas... 	amlaCgaciatle 	,lomida ha: 
se•OMMOsl I m1040, femme.* ne...4*.,14•••••••roonn*reva 

NM.= ; 
.214.025m at,Moliouwarf ann Protlama 	F. 

Lira. de C•••,.1024440*120 tl• Yew,* • 0.enno lrrision 
rke.Pb0,00 	plItt p5:011,3 Oode0300,...A.0 n0 C.V4 Onn0rPON 10900. 

:0100mocola,,m 44t.44.**loewnto...,,,,..anfee*••••••.w.m 
1144.,x,e.  te  ....44.1.• 4•40.4.1...e.in....10L *4 If O. mealrer• 
Oopd OH 0•111.1.14.,e1 tn ma:  mo 	IM Ow. AMP 0.04•3101. 

r!" "1.'"Ircr 
!ff/t.'VeltiViarern'L •fl•P;nt4r: r11';Onreomat mop. "=r1 
: 'mooch O.  OM PO 4 RI fkroito et thanproo•Ce UT MOM OW. OM V*0 
marampda OMIComa meMo tommamantasaM4114•MOIdolann Orsomas 
ii:pn 4111 101.4. 1• 

4

e Nn. wn ua=:4
, 
	

.=•1-? r

7 

00000, *n.o..rn..**1.egweS*0** 

 

**)**711  
:o.44a, • ••••44..x. win pa.. e,vel0004to e • MOW 411,0400044.4m 40 
amponoupp. 	 • • emote.* oe 12140 444C RA* Comma ded 
NommumpSE. 0 eramh do iso mom paam o• M•d• Ressmana dub Cmodok 44.1 

••-adm Roma PI MEW. Ewa oleporm tatM4•4om lo. 16 aMe 
MOMOMMIOM lemOn3 0:450  dom  wr,• toW., go 	teo 

i700e1s4I17142101:690.4.0.489*5,0O44al1l/m0E74.pp7t0mmolMmin•Ma: 
'mom oemOnsmensmatmownlonm mmdo wOomMaa sacomPoom nerNald-I 

:AM 	.4140 4 .' mammelemmerevl 	now Wmopeamonno 
¡...acanda case.. aera•ma•••••.1faal mmeanOwl•lomolosanadmampmme¡ 

noroamma 	Ev. 	r•..*7 	 00.04)7.. 1970 4* 
¡us Mom.. va0Mo. Moo Comm Or 4,2.4 04 a.m. oe 84(4.1'1.4.48 441 
.01.4.41.001414 MapaCmmi• -PM•Pm0  

MUM ISO EMAA • IallOTPRA 	 004AMIMA CO NORM • Ca • abs pa 1 
N.V. CO nell. »81.07.21 Ott. EmAs COITROWO lye 8421.14401..11S ! 
Pons smicea 01: 00orat1e.M1454I511100.PEC09 40*W00IO5IU4J0 *HUM. 1 
COMPMCÕES 01 41/1B1.11. 41.114.. 	DiesetaCKAS OleVeloaS KM IS. I 
io•S . 	C4 aisUp.40. CO 4401.-CC 1.4.• okou sr at 040010 10 Pon I 
ma. 01e•t000401100wl  ..arte...•  .1nva • ion •••,,,e. c5nad1.1.004d5.0 ! 

4. •••,..m. nn•••••••• 	 •-•-•-.4 •ftlo ol*a 1.4••••• ' 
nentWeee ev• 00000.• 0.**•••••rtese1 I 

: 4,ensIn lie 4*,•14144,4%.4.1.1* Moot* c.44.4e,go4.4.****•,•••••444.•••• 
99*1404*1* ea 4001040 04 11.117 i91015024 Wok 0.0,4 £9.410? 0510004½ 

eittlite I (*ow* d• Dn.* 9)4800*'. Era M know hams  i  
; roman. redoes 01441.14724 .9afJP0 Or ...LAB  DO .1111: • tt se:acme. oe 

1104 MOM. PCIOORMACAR E 	 114a Or••••••o 00 °wow* 

L*178.711:.021•44.;1°.;-47:. 	 -.2 ,1° 0.0040 14?C0.0dl0*Ul* 

onudernoMmImIlmamopm.• woo.. low I 01 38 •111 ••• • 44•20015901 
m. 	smoMfm. m• RI  •os  $0.1.0k.:••• V of "I Mom. s •01,1 111.1.4 M040 t••••• 

SOPM: Low OP Rs ••.4.07:. torM 41 	A::: toe RP 40.410.a r wtr PS 
.7119tl41 Cm 44 tta do Moms as omm• El 9, 2195*. 	W: Eet• 	- 
amewer. a, mme, • 4.A1t1 Ift c• 104•••••• 4.0. 	 • 

w raenk/a -  mo•  •• 	a 4 V. 	 0 
1..ena.-.• J• faaa, a..,...vw : 4111,..... J.. , 	RE • C., D.• 	  
'Vida MEW,. ME IPSArx,P As a• tam,: op- km. ., 	 4'  
V room. Hone.* •• near. sr ..**** • t..1.3 
444 Eimesm tooMmo m 'ma, m Panamem. ram 
*moms saaaa me mho basioontoo0 h nrIcrivp0 WO. 40 
110. (167.2100tpopt. 000 ..t0st "o O•arco •otr,:o lo• CV. 0 p 
pp*. out.. PO. h.p.• I. 5•40 • CA,. ,c0.01,C•4•., • NC . o•••: ole 
homew Am• I *Ems. w ••:,.• moo. mmows4mIE WA. 
71 Mom 11,140 nociwe Soma P• 40140.•• Ewa • Ofacom 

2(12'."4/ ,110141......e,-ar  ...A..., 
Crol, Om*. Mown. 

a** co...c. so err 	44•4*,  .'4sl*.4.,4.0041,051210000041,.9..0022:: 84,0,1  fp.t•Ionarorposil fal .1 24. 

0461 	00104,  lb P4 ex 
Pores., lacklo4•1-paw 0,•• 0.0.0 -Poo., 40 AO.. 

.o.* so amp • . .   
 C

... 
 'St 

W M*, Emaci 410.4,10m000 el ••••alsi*.- 	a• AMP. m 

r••=.47-e=7002*0 El.'"rr'Reore:•_  0 	•VVVYPI'oam.• n• 

2.1000*44 :M 
 !

"W"MGr'' P " 
 ' 1

5A 'e `,1t  .40! 1  	11r1%,OPWr" 
RAE.*.4M 	 AMCOASA ;Yee.4n•nee,.0. iaaa 20 
as It ae 2400 Oe 	m 	.0 40maln snma  ovem•  m omoomm.m. 1551. 
MP, MonlemASE 	rg 
AmmosoCE. d• ono  da  .1. fan.. FMK IWO* Ms • RM.* Eft dir 
MOM. Moadti amMOWEE. 

1.11* 8.010. - P0,71400 •••Wood la /moo.* Moo II immao A NM,. 
ammo MWOWIAVE. ammo ••• mammon mom 0Spim 	Op mom d, 
NE: o •WOOm -Po • aiwo 4vo, • • Po: me Pam. as Moos  Ir 	epo 

• • Ommtptie 0041 11,91.101, .441.4  woomm 14114 r1.1.441... Oft 
.11111 .41 •111 ••••. *wawa-. se lap.* 04.4.34.0n7ato Isacoc Oams 
• ma Otamp moms onom Mum me Smoot. minmumm ea MOP.* 
Outalou  Mo..  • CA 0 moo opm••••  moa  4 duomS0 54. semmom 
mones.e re ay. 0,014• 1,00,,c 	 a•ot.% 	 Amos, 

A• dolononaliom • :Ma • LOP. /C +MOM Ntita•ofo • 	I ,  .4 pal.•30.1 

4584 40 1440 • PaeMos 	O• too.. 	. 	 PM*. 
0.100040 20.19*8PLOOE >moms fa 40104.4.4 000 4 144577 ..111 1141..14 

00:11004. tom ompto tonolom mom.. H.= de from 10 1144111 om 
alm, • Conatooio 40 Aroma Maud. d• ammo MoonO• do hang Of 
maau, Psnomam • playa. ran soda PommoM ammo. mope.. OM* 
• al•Pom P*Mmmen Ms O. E. ••••.••••••Ino Mamma MalaRalm 44 
Moe Mormo014 Momode Oma10•44.4•MMEL 4•MMeMAPAMMAMMA41040 
Po des oammo4 anapcken0 so Naha taddmia 	 ea *We* 

memodam *4 • Corte CAM t04 • Mama • 
:1* el to,•••••:.,woe.4114.1.441•••• inloo 00•00•51114. 

Itneo*Caad•nrahr.•••••••••••Psealo•Inwelat.nse• tte hews* e• ewes 
• Cenantramel•Iftle201011.3/0./.**•ase•wmeo 	 isok••••• 
4,44.00040*.varE • W.4*, Ma,. ve o row O to• 	 10 v.: ?sc.,. 12 
aa  para.  021 • Mao 44 Mao 4. "Mow. mass. e 14, :Mom :••• 4rop Prow 
- 	•• Mow • Non •• co. 051 012421 • •Penamto Mmes. m Poem Ps 	m 

so 	op• a MOW< .1Am. Cent.daik• 

Wm* Pawl.. • ....14••• Als• mho* 	 4200,4*444 
Wro.soneoleofte• ••••••••••••• *ob. ammo Mum awe •nommme 0, tin 

*Ow to; <ma o /*Wawa 41•Weinti Araordsoo • Alen a• Woe* • Ma* 
IMAM. 11. 	 4* Mallows Mx* ,111 	now. •00:k 
***woes • am lea maw laiVaSs •• marina* •1•10•0 	 exneuot• 
tad 	*Wall • Pt 041114400t 0. 4000974. 05715 911400 MOW. P011 
an* *mu** 40_I.• I. sweet 'Ws* Ceet* 142. Pwao.C.0000 00.44 
Awn% OP11444/0•440001.0•41000.41• C. ••sonada tonne.** itton*** 
* mew d• 	 0Ccow4,4e4•2041,oa-40.04 lee 4*-4.1•41esoono•••••too 
64. •rcos*••••••eriss 	*I 10100010 111.014..9***1*21.009,109 404 
•••••• *ads ow.* ,10.0 seppc.ot oon.  151005.0010*4-1.014444 

lire•••nocwil*. e-anow44.4•44.... tore wow 
m Aramm/1026.1,  MOM 0•7110. awelam ham Imol•Pap 

• Mmow4 II noinowe•uunosonl anweasaree. 

(540**004 -01105_1•••••100.morta•••••0001..••4•0 •••501•1*00e0 
De Liadah. MactommEmoOmMnimicoMmommonms• mmommoom • oat 
Me mow Poutoo m mina. 951484 0.11111010oo. ow** vok. 0,241. • Pt 
...000'.01..e..2'*4400441111000011/41.0000ç• .••••••••••••lawsr••• 
010.1*4901n0 • Ewan* aamdaroka de GOMM. Parparia.5411kow9 •daroaer 
as moms.. a• Omar Mohan 45 aolelober ane•••••*e.... ',We 
...ow 114 4*-4,44,..4.0 ...no.* papaw tammaimmoi Efoamo 
Of 	•Annt 11M. ••••• ism mom MI* Moomme ma., do mom. plep 
10-Mono=s04Asmda • nadaloolashasmono Vow. Wm-4,M ma moms 
non 04 1.4104 ,0S:..00,,1174100000412.10 01.., A.3.-m...3,CE, poRoso• 
Mamma Mtn  Idem•  405, -OfstoondiaMam. memo.: to ArmappoM 

Yaw* C•ow - F.**. 41...0.4•41“*•-1•10•Cifie *r.44.• • Au de Raga. 
n 	da  *sown  Visses  le 4,1,0 0: .010 000.0. 

14 144400,1 	owls RP eo almfam p WM 700, • 0,00 
OE  REGISTRO  MECCA  Ir  4P, 04021. 40.•• 11,1, 00g•lito n• El 4 047. oPE. 
on ma mom Atm. a• Omm wardOltows ram.. MM.,  4: sm.* 

• Mommi momea Mars* 
m ▪  Men PP 0447o-Oo a• I'OMP: • CE pm, m vm.o. 	moOmm 0054  M 
024 dieSaasson0a. IPAPMS IIE ..1041.100Cit MMOUOICA EAR, :MI 
▪ :
.

4147, /4400 10 ro oio nnea d• RE Ma Mom • new. • ago me •  000. 
roani en. 	- hot** ey 	424.4a a. Nvaida 	 Ceara 
ilopos.• eam....••• Dorn. Ocon. ••••••em 1540 4.. DS* ape e• ant ma 
MiaMotla Pompom* •Poormd. . 	. 

I 
s 
 aSZW "' 

 An 
"11al 

.
i =17 

 °
!*1"=PIrOINCO P 	d.7r04.1•
%
•
:

:. 
010kE10.4 pdatt444:oa 71cl0000 04•.010.1o0PPWO 

 
..   i  

I 2921.0003.1.4afdo • sms::::o a wars• PEOF1MON MOP MA. noted.  maio ao  •  
i 	OS. po mcfmodash mnov• 44:14. web • mow 0.0404 Mama.  91* 
I mmorImmla moon •cfamm m Cad O0040e0444. Morom 00•04,-Mt 
wk. coma. 	 1. htu IMMO Lem ?Pi Esco•ASImmao 

I CLOW thas4481110•22EIC. Maw hOdOEIM IOUOtorma• 1044 W.010 
1 Malmo. atOdom Micemoemss02 f•doodIMEL 	 d• 0021. 144194. 
I M.I.onoaee.1•••••toe.e.***4041434**.*4*l,  

0511000 110 CO. - Saksel.let 101.10at DE Otata.*0.4.000114.00.140  
Leemie. 	 G41.14.1•••• *Um onov 1•0,310.** es 40.1s 
02101.111A-C4L• safe do  Cl,.  Mama: us Tad ;Oa kre4 MPI14. Wo Corot ROM 
0240a&4t.40.02 	 desalmagla d•oaptasimpolalladap)rd pawl* 

c 	onals.**••••••••••••41.***1••••16.1•••••••••••• 

e=drna alone. 	na  bola e 	eapenialallotiot Leraula 
...441$••••tlx... lea.* ok Preps to• 0.8413/4.1,14 Noe teleme..04e• 

(1.4, F444“ A:a awes meaner oa oftWida• Ada 1, 	Pormome 
w.f.& w sodnoso RUM. • safe to WO.* Mar M., no U.* ok OW` L 
0200100*, poels 41.....At7Yro+na v.recustbeetc 031440 • E 	 4.1. 
mdi • sop :.: 	twa •001014  da  rel 

ISMOO 	ARA  - 1010 MOM 41. (:004 0,1 400004 • A :amigo 	 eel 
00011110 040 *104,90 nuana,7.0 ae 44.0. 	Wart, aka .7 4140000 0, 11206 .1 a1 

12t4*2621. haaar1D•a 114,  at IL. MM. et sow 44 10,*50*004741403,0454111  $olia 	 tvi; 
CAN,S1.1 OM 	:x onden,aprAmo 6. ono.rx,roora paystlas Or larviget aara..) 
*N.* 0.• •M••• m8i1r,4 de <emu., 	...0:Pe•I. own MO Ow um*. 
• 4•11 Malta fah op nenda momosma cimlamma ...a. • mprOMA Mel 
olerma Woh wig If Wm 	 e :ww•po 	40i490o are anarrilmega41 
epee*1 mt. a ormodowlaMe I ma 114110112 0.0010, miasma*, fami 

+alms fats 	l(0* tabea mood do Tai 	46 SIOMMO 
laddalso ts• MOO df Oxman: A 	r 	 pedefe  
te,  asSaaatrea. a.* tleatnia.....ara cc 	gw-a• 7api...e.loteaa 	ea,  
L2.00 M01:10* ItAanm Mow ,/ Oro:m .•••• kinnt4091-t1t1, 10.00+010 
df Eav de =I Pa. LIM* Salim: Oa ht.,41,te 

WM(' 11184 - norm. InasOPPI 01 011adn A foo.lo Maine, de 
somsa  da  MI* 101 1100911040 	Rma L.. pm 41.404 	M: 9.. Ida 
IMEO1214.2021. III 5*7.444.74 Ma,. pa Tro. :of  mo: 	Akt • 0,0 Woto. 
1:101210002. • :In. 0,-ctOS 03, OP0131.3910 00 Gown, atrao,nrola ep-.3•11oPa 
gun esonsomon* occ•In....e.meetas guo***etrao 1•C•rxio **U. •414•1%.1 
114041011114110 ommona do onsfelma moMpd EWaadi de rtmematmaa• do 
MentadoM•dasimemmo. ModAlsaap 'sop. mmo ••• 10. MA:SW • 1,1m• ,1•4131 
010e04100,33 05.14Pf0000.604o0coOnto 0000.•60, pow 0,0,10 ,00s 

 

9100 4. 
I.-sW•oo 041041,0 mew • AM 24 AMA:4P AMR 	ro N.,. 0, OS CC, 14 
11." au mew* do *mom*. *enVeetaale.Dookoot, • CI. al et ;A.: et AM 
Afx*00111594*.8lklwa. 14411dIcaed (P. 

f..;: 	• , 

AINDA WA
Jo 

 

412a2010 in nuns toMpo•Adat de Comfla San LIM OW/ OtoMmen s *IC"ll9P  . 	I/0 

mbn. 41 lamdm trinunosmsda ChM no 0 OOVOP. oloWoOmood•000,0.09 
410 ion.. Ow to do Alm.. Latina cour  colunista.  leporlastons especla.. 10010. •, 
dosow • Co 010.00/ 0100.000n01412440 mope 9470.. 	• '• 	 jag 

- o. 	• 	••, • 

MAIS.OPOVO.COM.BR  C,UNDA TEMPORAL: 

22 
lEamleforma•MOMen•Pard0P.0ldfasm•MM5130000.AI0P1212105I10M: 
i07101 MM ;Mk. 101 041010.oma St 4MMA00. Oa m.o. MOIR MC 
imOodrArmas0PomMo a ArMakoMaIMM amMons emOemd• Eveno4 amti 

14-44••••••2.64Fama nu Ea. a1,10 *01019.0 • •ega. ea es•e• ta.00•1- 4a •-••••441 
10-40.4-a•s do svoo.da iadn.d.a. ;tiara, P tt eia.or II r041$40444 Co• mop, 
10•04m.• ommt M tomeat 14 fat. low.. a. • .• J. Cana.. tam., 
• 1on e 0074,0. 70 five 	•• 14. WAS ea 	 MOW m 006”i 
:1: Ws maw 0 Os Ivamvo roe somPro .aas - CE 2. Jo. Oa 240 Sonveli 
ImCsnreadmos  
:EOM. do 4•0 • ir•tolueo Nove,00,  .000/00.0 • O..< .4 Mama. - MOW 
:cm•romp,,, 	 Moo, 400 4e 1.1-,110 4,12424.,-.E.mais Se mu! 
;a1.401•4 :mop sam 	11. wmorropm• Ormodnps comae/ n. 
,.12,•••• La.-.2•42. ax....01-, 01,40 Elsotol0.1,0t01010o  ri 	:M/1/0.I. mom 
loa:M•iionmeaMmOo• F need, Au, 1,,,....oeut 	isa.r•LOSOOLN. 
;W414.0: ea mr1.4•0 a-a01 A 0.,:oorto Palma kr Pme• mt.. foe am* 
0-somlopm moOnv• cu 	C..4•41444 , 	41 144. 4,11 V... 04 

...4.1111,41,4441/01,13...4.1/1,.11.1.1,1,1110. 
111' 1.. Swam eda 	rr  ,ar  ‘, 	INA,* 	Oran•YaXL 21d• 
1earhe4211,11.1.00126,00o014a01 -laygooiro 01.21.0,4owe.  
l Eh. MCA. • 00444.0 IMatosel de Mao* - Emma m Juloopma • 1mm401. 

/1,021.01L17.I. 4E4.010 P•o•Mak 2,042  os  M.v 	nt 1.00-Molc6111 
laaN49,0•0400100,4ensi. 0122#00.10.14,S1 1000.0 	 1221.01. 
imfmaro o forwma•bor 0Mliesonnowto• Rpm. diso, 	040014.00 
10MomMLO St kwhaseComineet0020.11 ow a Moo. cla.MatIMM•1513.i 
lA0010.  0,10  Ama  InOmblh ComeAu amtimd m Ammo. amavroraml 
lawn ed •...46tw0 saBoklas • heir •MOnal, dada 0.0,9 Pe IMAMS pweal 
laana,earai  teat we., ISOlO COMMOMM• 004 pare4P06 0:130•031  Cl  4040•01040 Si 
1140*44.4.41.. Off 	 OPS 0.01•Ado Oar fat. a. 104414/11: klanarai 
.1114/4Las 714E1.1 	Elecasove• 54.10:la Go442.• 11144 .4‘114•A1.111 
'104701 -PO ,V.A0P:S•orposA CoMmantiansonmamoMMOREIREU-1111.Lfoora 
'Eno,. ORE, • ME. LC. OP010 ComerapPlm 	- 10151 Iontm Camaptho •I 
:Comm:120 -115.1.5 Wry. 1:ta-x•-•24. 	1.11, taw,. 91, ;••••••••••-a 1 
1E10E1  •  Cl.  M,oc.a1,4nal'op:00. 030019• • &Mao M Ihisreada 1o*- EPP ONI 
limmossolimmosIAmowtot •Sommo :100 Km, CMAIMAC • MOmpaf ORS, • 0E... 
pan 	ompawenpe. mom.. Soma MIA Onams Emma • 0.0* 
ILTOA - EPV 	wmfAnsOmMt A  MEL:  - EPP, Son Corata1400.0•41,04, 1.10A4I 
!qv 

 
C4' 1C44.1 Imta /aim atom Paomp Fib BMW - ME %fop. Si 

10*4•41.4 OM, -140. ISCsoMmlfri IntopmEMO. -VP. r  wrhon.r.p.n.lisyMnagasip.a.,ariascAnnroLaegdnaosNiamitANIA 
• RM Oodm tiowsk LAMM Cartamolort<posawhd I.1CA•S1O. IOCCOrar_41•61 

E.M. Swoop • Camamshes P AEU -Mt AP 	 ORM0:1  
Av.,.  roar, 	Comm.. LTOA=.7•Alrfloompord  

TOA  - IN, Oni• • dooMm CeAaraOr• • Amnon ODA alma' WM MOM 
001'o2a,444 Prom nt 	asap 40 7740•000000 al 46 IfISMOV. .0t1.44  

MenosoommenoomeaROMPommaltimmombrommmanom m•WO RIO 
Paa Imam. aeleme opp40 0IS•00 wan I. IM0 A. As 14' Mood *MM. 

£0102.. .747.1400 mo CO2 onalO10910316.1010 loobastaC11.21*Itabloan 
302o .a.1144141•••4.01311.- P.LONA.1142.1.- 

mamdeamil•PnWharsamiamId•APEOwlamOraommMoommod• Emomam 
Ccess01.1404.0.0.201.01.10214111111.PCPC•ancOpio•accotceVianedrsoro ies 
•••,iglo Or ost......,Je m.o.@ um ow... c• ..ow, utacodsa Wawa  i.,  w..+4.04. 

Ft- ,......,...,,,.. .................,............ al Um..., 
aa.<6...1 .stna. so .7ded00.0 Mt FMW.P. A :Stan. MinOMet M l4041130 

>wt.,. a* mummer • ••••••to ols we* eac era.o.• **as* otewe !mew 
hlossneea. ...I inorile•LTOA.Ouisfiroro he oefee Oar*, rk,00331 00013 10 41 
II00 cum I. epos 'V  ao  Lei la ...0* nIMM 0.. ',ma ... A ..........• 
ioo•140.11a, WS .03 .10'. AMA vdo rm... P : tegt 441. 0-t'414141.101/..... 
ro..s.Svascegeareelard.be  eal, I 50,1.0.27 .....7 er ,  10.03. on *es •• Wail. 
iron. -11.Jalkedanil Mamma lanm• ca.. IonmormihnoCIA.  
Ada.* Gar. •PmfotosaldmatelhOMmendteol• -Comae. OlvelaMbal•Ate 
i0•Al9.*****••• ......e..44, 24ie0 100•03.44.01574•010.7021., 
ihnOnva do 1,404 klatnti n: C0404,00:41 • SW, 014 OEM 4 0 RAPOR d• 
losmis, a tom *moons ammo, It ow,  AmP,P00  on oh-. RAO 0.:10%1 
locens amlomne. amimehs a mdosool. torm mos•mma Ms mip.APennadm 
121ma1io Wo•4A:44ept a IMPOPm Lamm: .•• Ode110:4,4LE /4: A.A. no 
i2. 02 4,11. 0 0.4a-0çnao 0100 NoIsho 1402.4701.0 am.... 1:110104 10 *le 
e.keige.. -2 woes* woo. OmowAvv, mf of S••• satmn• molovo• a Laaafte" 
!aim io4Op..1MM "OE.  SI  00202i.  
iestode di Coat • Porleauea It.0124 La ir0bps.01...C.11.• At 02v010s000d•At•dai 
:R•900  M aMM• E•040420 IIM • :Potr• •Ie As 1 co ...Cam as Nom If OISCrill,l 
Opp-m.o..,  Prop.:M:0PM, .S.SEE1:4•41 •004,ow  Mo.,  4.01=0 Ariplanal  
:i  !pa, 4 moMd 444 Gsde at •-awsnos sIonstms. coo Orror as nommalts a 
:Mammy e• , veto.  os  me. m -,m-....• 44 1..nraez. OA EA... ea  P.a.,.  

1..1.n1/44.1.111. 4/ 2.41,41.4.1,.4....• 414. ...........a. :a a: a. •artomo 
imamm. pi nolom.•••,00. ImmarnMa• 0E. ii.wam  

de Cams - PrOeftra MAW. Oa amms• - Comm:rm. Or lammao MI 
Po- lo•••••M Momorea0.2214fmromos1•Paeravewoml.M•MamMMOMA 

CoOMPOE vemowdo. ra m,•• c• Mearamm 4 on...,  Stroc0 0 P.n. A• 
InlAdnomp MertAmmowapm-s a 4Polami pomp* m ktowsm.PO PoAr• m mom 
ras OMP. seo sum um penow m Team: m Mena W. ORWASS1110 0, Co, V 
...P.P. an ••••••••'47 at osmoses • 011/11:4:0111  Alem  man. 1•400 a%  mmoMon 
iyho Ailoom m Am, a Esom • SAAR m Csomos.-.6 A10:4 Rom lodm 0. 
14.100l pr*0 momode. imoommo m mows wromirdo0 Wawa dp onf moray 
Maled fessonrEmmommtWomMmOdorfamto UsIddlanantrn•AIMMWAs. I 
Somlod•Coma•Macao none14414•Canale•OamdMMIM064 400 So EM.olool 
W2021.01.14.01. APIRmsia 64 4/410.4.wa04161,CadMia •• Edw. I., Mom. peal 
eColl000010401aarreol0.clmotornerow.010300orano•XP...72.*40•••1 1  
Aleavo* et. 091.19. HY.. wonteosans....nrerenliisover• (CenTenne, •••• 
p••11.4.4essoloroweelslarlen*gleilt•Iniall202,07.1•0e.e*reo. , 
Wa leoKow4e* Om.* aRloeOod•anos044.00.10,....4•44•,......ea• 
1:ree****AnaleatlehlOweriolaillo.******S.....•• ,o' lolokes• 41., 
paauts - 8-10..  asas  01 ..nnle) Wm* (•••••10•0)••• ne•e• at Manta. Mal 
•4mM1moo310a0.04444In,Mahan20lhdOplintiMo0s ..ml40M20M91.1 
imamenkaLmapv on,•••tatard.ommoomatoMmandoommeserna fa mr.6.4! 
h 004 It O. tom.* 44 MOMmu 12,1400 8. O•Ment•Mmit•SoM /a 'N.M. al 
:1Amm00E. 'o" macaws* •.•  ama  ma ma ••• Comma. 4...a. • E. :ampl 
:Corm WW1. Adoot SWAMI. COOMKE. 01.194 pdtwooOs 44 wawa taw,  m! 
:Roam de 10-40. 44 SNAP 0.: TM sa• taagera.vagw• ...a ,.....aan. Idarlai 
!Low. tinundadedta....... 	 • 
rtasaelo d a Gait • Praniura liaokow a• 	0 sPao m <too - 00598.010 04 
le 424.4.* neo444.........aere...1,42,e4 lens., e4E40,4,3*. e9001n011.04 
losmeum m 44•Mal, 041004.44044 Omo•Poso  ao  Manwe • mommo• SoMO al 
11044441/0 4.0...Madam•Mmara0Mmomm  da  MoMOokr•Ina ol• *004 01100.4 
1.....4**4 o • ***he a.,  ....AL...Am • alidake.. 0014.6,4,0•Psasamo 
!...a6 Ae ,•..a 77. mom, Mniame, m.'• Airt.kaa . CeSa ...e.ad. la  IP  
:E11 /5 501'. me•  os  .sm an Ods. Enwom M. • W.4•1.4.0..• n. Amy. re TO • 
104.0 Goen. iranh wor...ruouS • 0 140APIPMEI.M. :AR  ALEI-VA. ModommaroM 
Or,. Atommon.M.mmoMmramemommienaa: mpo so *Moe: mot /9004*i 
PO WAR. mn•Immdommonam./41 a • Camamemenn ma me... of, row.. I¡ 
I. 0 PM nnvdromo ambasaw >mom's. mrdencostm *47040 00 poem MS Al • Pp 
..-....64,4eoltentiewerea foe 1•C•ern4**. ogeeof AM 4, ow .4, .1......1....• am; 

loodomemswo romorManto MOM seopo040,4AMPLAmEwmmom :MOW 
IC.Ma CMOs,. 0.1.41.010.5o0P.0.00E•pcp.so f•e10is100.o1714< Vommion•-: 
oMmorer o• 1....PommOmom•foo . Smog, at Poomne• Mamma/ Pmia Moms ; 
Mora - Shomop la sraoma M.o.,: Astki 70••••CL21144 Whad•200.1,401.•••• 
I0o0*o0510000000e1110o41o21o40 • Me... Vs E41- 	 i  
•ImaelsoOmsl• Omnno•nmiemthaomi•Moad• tloksolo-Tomad•Eamo OP: 
:120.41017.70. e resew, .., ..:1; 70 1,1,41.. 1.). v.. Ca. PomOnma 4o4 
'mantas 2.11. 04 .•0,  Co, do Las as 42411 de 744! ea C9-::.•1, . O•110 VS OsemsAti 
10074o00,900Mo dad. EA:von V5 • OrPro •• CloaKE.... mOOPM isomfooll 
¡te.st•i.e. Tram* a Pram, 4.10 C.v. • • 1:aomercao 001 OF,. ro ector0....i 
i+4.006.0 CO *40090* 01 0414 01 	40/4 OPS2 •  Mi.  n 1,,,pm no 0044 a .ii 
WOA no warm. at Emeara Naompa . Aram . Caa‘a• ii.,....awl . 
!........, ... Ca...A-CC. ankraw 0*0e.-949*540..,.. ,,, E.a.:: . a ..... omwoml 
Momamow0,04,4,4 PP 0,0 	10 m4•10. Os 1110., CmadeCE,21 d4;440.102 Ai 
Ioae.••:,..*.........1•41,***41•04. 	: 

¡M.o..> C••••1• ef•1•11o. Woe*. *CY* • SaerWria ea tn....to...no UoLown,i 
;Tomes o• Ammo If' 1113021•SEMPRA • ArMe op lag* 01010000$04 •••••• 47 
iCenWar no tteocan a* en.e.., 14....-004 W Co, 1••0••0011 .0,41040 ,•• 0.0,0•00, 40 
,„......., •• , 4. 1,,,cc• 0. Op, n• 0 ,2172 : 300If PO. 10,00.01040 •,', 
larelnrollecommeoemr••••••••..11,444....n•eno..444,44•,..-...... ,alarardi 

oPl• Corams. o I! saw motek01044 SSW, 0/ c:e4 • T.P•14•,. ow 4•4: wa m In! 
ida9 651.411:14mmoM e M. 6 moo rid cagaseac- ,iaaar. a aa. an,:  i  2010 .742: 
jaHMOSI Ent adeParladralompooloa woody-Cr.  •Enara. 20 &Awe M24114 
ileorat0•&46•Woolloon.now•••4***0cerwee,0. t...04.. 

,--- 	 , 
14.0000 ce  mui  • warsErrum 6e woe iaat EE 0001.084 CO  NORTE  • MM. DE  i  
COOTRATOS • TIMEADA OE PA.C.IL (41 .r0:4,14-S0nilli • CONaapolTif,  i  
SOME IARtio DC 'WRAF:A 41/10FA CONIRATOO, 044 EMISTROCESS  DEVI  .01041 1 
ea CM ,  20  i  it 1)),CITa •9. W.*, o• Em 0•014. S•4/. SA• S. I. ir•ori.  tio  AO 4 • 00. ¡ 
CEP. 6.65-X16 lone 113-343,414 .14,4,00 14 049 slaal  olor  PS 0454215*: 

I Mearoe* t 414.1413 all lionMs.tot 4 P. l Pre :WS f *WPM • Emma : 
, toorwil. Canoe. tO 70118014401 E32410.  lalem• Ile 9:241. *mama Pammo ; 
; mommdfs MEM.P0144 MOM Mom am.: * EumwOm do MorEE.1,1,04. 2 
': PIESCO LEGAL LOrramd• 10 : hati. 9 Mid 1194. Der,. F 4440•1 re. mot,  ittc 
I 1, 1011102.  0.0001 DE avaa•sc;;•. oponm•Proon. 00144 t5AUE/1..010e  
i 

 
11A01.04,1,1112 05.1.411 • 20,9770,009. 4249.1 Plakenx. 111.50010 140 , 

F

OCSEESA .0 44 PC  SI  AV EM•• a irOalx:v• rzbia.t. 21:12.4101 row. e......... 
Gesuo.**.ort•M OATO CA assmanr. 1.1•47:2021 ASSIt0*90I.48.a1ne. : 
Tatrff% .41mem Pawn Mao On, :karma.. p.n.s*. sK. de Wm***  i  
ASV. OVA 1•O41.441400 ••••• :ail Mom.. tatOdend do Ma* p.'; 
PO •••• 443 Al Gmmolo 0104m14 -CI. ST d• not.• oh MI AMY* le••••••,. 1 
Pew OrNaNce do New** S*.O.111i**••••••• 	 . 



ISSN 1677-7069 	 N19  137, qUinta-feira, 2 
.•. 	•..-. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACI ts: 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.16.01-TP 

Abertura: 09 de Agosto de 2021 às 09:00 horas. Julgamento: 
Global. Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de adequação de 
vicinais com revestimento primário no trecho I: CE-354 a Botija e trecho II: CE-065 a 
Piracicaba e revestimento em pedra tosca no trecho  III:  CE-065 a Boa Vista, no Municipio 
de Palmácia/CE, conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de 
referência e edital. Informações: Praga 7 de Setembro,  Ng  635, Centro, Palmácia/CE, de 

08:00 as 1.2,00h, ou no  site  http://municipios.tce.ce.gov.bil  licitacoes. 

Palmácia - CE, 21 de julho de 2021 
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

lnietrIVA 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS NO 2406.01/21 - TP 

Objeto - Contratação da prestação de serviços para cobertura da quadra 

poliesportiva  ELF.  Luis  Candid°  localizado na sede do Município de Ocara-Ce Empresas 
Habilitadas: Clezinaldo S de Almeida Construções-ME, CSB - Construtora Santa Beatriz 
LTDA-EPP e Limpas Construções e Serviços LTDA. Empresas Inabilitadas:  LS  Serviços de 

Construções EIRELI-ME. Fica aberto o prazo recursal com base no  art.  109 incisos I, alínea 

"a", da Lei Federal  rig  8.666/93, caso não seja penetrado recurso a retomada da Tomada 
de Preços, fica marcada para o dia 03 de agosto de 2021, as 09:00 horas. 

Ocara-CE, 21 de julho de 2021.  
ANTONIO  PAZ ROMÃO 

Presidente da  CPL  

RESULTADO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS 1,19. 2306.01/21 - TP 

Objeto - Contratação da prestação de serviços remanescente da creche 
proinfancia Espaço Educacional Infantil tipo C, localizada no distrito de Serragem no 
Município de Ocara-Ce, conforme projeto básico Empresas Habilitadas: Clezinaldo S de 
Almeida Construções-ME, CSB - Construtora Santa Beatriz LTDA-EPP e Limpou Construções 
e Serviços LTDA. Fica aberto o prazo recursai  corn  base no  art.  109 incisos I, alínea "a", da 
Lei Federal nu 8.666/93, caso não seja penetrado recurso a retomada da Tomada de 
Preços, fica marcada para o dia 03 de agosto de 2021, as 09:00 horas. 

Ocara-CE, 21 de julho de 2021.  
ANTONIO  PAZ ROMÃO 

Presidente da  CPL.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS 

RESULTADO DA JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇO NO 2021.06.29.01 

Secretaria de Obras, Transporte e Urbanismo. A Comissão de Licitação de 
Orris/CE, comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação referente á Tomada 
de Preço N. 2021.06.29.01, cujo objeto é a pavimentação com calçamento no Municipio de 
Ores/CE, de acordo com o Contrato de Repasse N9  886537/2019/MAPA/CAIXA, conforme 
anexo I, parte integrante deste processo, declarando: habilitadas: 1. A.I.L. Construtora 
LTDA,  CNN  N°15.621.138/0001-85, 02. 07 Construcoes e Servicos EIRELI, CNPJ 
N015.621.138/0001-85, 03, Sertao Construcoes Servicos e Locacoes LTDA, CNPJ N0  
21.181.254/0001-23, 04. FF Empreendimentos e Servicos LTDA, CNPJ Ne 23.103.016/0001-
25, OS.  Momentum  Construtora Limitada, CNPJ N0  26.754.240/0001-75, 06. Jose Unos Filho 
EIRELI, CNPJ N2  05.736.096/0001-74, 07. Dantas & Oliveira Limpeza Conservacao e 
Construcoes LTDA, CNPJ N°  10.684.414/0001-30, 08.M Minervino Neto Empreendimentos, 
CNPJ  Ng  63.312.771/0001-34, 09. Construtora Evito EIRELI, CNPJ No 03.147.269/0001-93, 
10. C R P Costa Construcoes e Prestadora de Servicos EIRELI - ME, CNPJ  Ng  
02.567.157/0001-29, 11. Clezinaldo S de Almeida Construcoes, CNPJ N° 02.567.157/0001-
29, 12. S & T Construcoes e Locacoes de  Mao  de Obra EIRELI, CNPJ N9 18.413.043/0001-
E4, 13. Ideal Construcoes e Servicos LTDA - ME, CNPJ Na 22.336.279/0001-11, 14. WU 
Construcoes e  Services  EIRELI,  CNN Ng  10.932.123/0001-14, 15. Dinamica 
Empreendimentos e  Services  EIRELI,  CNN  Na 25.025.604/0001-13,16. Eletroport Servicos 
Projetos e Construcoes EIRELI, CNPJ N° 06.043.276/0001-33, 17.  Flay  Engenharia 
Empreendimentos e  Services  EIRELI, CNPJ No  17.690.855/0001-94, e 18. H B  Services  de 
Construcao EIRELI, CNPJ  Ng  21.106.785/0001-51, e inabilitadas: 01. Prime Transportes 
EIRELI - CNPJ  Ng  12.837.426/0001-83, 02. Sedna Engenharia LTDA, CNPJ  Ng  
06.197.577/0001-11, 03. Riofe  Services  e  Administrative  EIRELI, CNPJ No 30.234.347/0001-
60, 04. Impar Serviços LTDA - ME, CNPJ NO 37.730.854/0001-33, 05. Edjalma Moreira da 
Cunha, CNPJ Na 22.917.861/0001-71, 06. R P Oliveira Engenharia LTDA ME, CNPJ 61g 
36.710.140/0001-09, 07.  Vision  Construcoes e Servicos LTDA, CNPJ No 10.560.303/0001-12, 
08. Klebio Landim de Franca EIRELI EPP,  CNN Ng  35.848.539/0001-80, 09. Barbosa 
Construcoes e Servicos LTDA ME, CNPJ NO 41.332.445/0001-56, e 10. Ecos Edificacoes 
Construcoes e Serviços LTDA, CNPJ N9  20.784.805/0001-80. Tudo conforme Ata de 
Julgamento. A Comissgo de licitação declare aberto o prazo recursal conforme prevê o  Art.  

109, inciso I. alínea "a" da Lei Federal ng 8.666/93 e suas posteriores alterações. 

Ores - CE, 20 de julho de 2021  
JOSE  KLERISTON MEDEIROS MONTE  JUNIOR  

Presidente da  CPL.  

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO N9  2021.07.21.01 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Esporte e Juventude do 
Município de  Oros  - CE, o Sr. Jose Adailson Barbosa de Oliveira, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no período de 22 de julho de 2021 a 23 de agosto de 
2021, a partir da data de circulação deste aviso estará realizando Chamamento Público, 
para credenciamento de gêneros alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural destinados aos Programas da Merenda Escolar, conforme anexo I. deste 
processo, o qual se encontra, na integra, à disposição de todos os interessados, na sala da 
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de  Oros-  CE, localizada na Rua Praça 
Anastácio Maia, ne 40- Centro - Ords-CE, no horário de atendimento ao público, das 08:00 
às 12:00 horas. 

Ores-CE, 21 de julho de 2021  
JOSE  ADAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA 

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Esporte 
e Juventude 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No 21.07.2021.01-PE SRP 

A Prefeitura Municipal de Palhano, por intermédio da Pregoeira, torna 

público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico com Registro de Preço n° 

21.07.2021.01-PE SRP, tipo Menor Preço, cujo objeto é a Aquisição de material 

odontológico e outros  materials  de consumo destinados ao funcionamento do Sistema 

de Saúde da Secretaria de Saúde do Município  tie  painano-CE. o tecebimento  des  

propostas através do  site  www.bbnmetlicitacoes.com.br  dar-se-5 a partir das 17:30 

horas do dia 23 de julho de 2021, com data de abertura das Propostas no dia 04 de 

agosto de 2021, às 9h e inicio de disputa de preços no dia 04 de agosto de 2021, is 

10h. 0 Edital estará disponivel nos  sites:  www.bbmnetlicitacoes.com.br  ou  site:  

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Os interessados poderão obter informações detalhadas 

no setor da Comissão de Licitaçgo, em dias de expediente normal ou pelo telefone (88) 

3415-1060/1050. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  2021.07.19.1-PE 

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paracuru - Ceara, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no  proximo  dia 05 de Agosto  dc  2021, as 09:006 
(nove horas), por meio do sitio "www.licitacoes-e.com.br", estará realizando licitação na 
modalidade Pregão Eletrônica Disputa Modo Aberto, critério de julgamento Menor Preço 
por Item, tombado sob o  en  2021.07.19.1-PE,  corn  fins ao Registro de Preços ,visando a 
futura e eventual locação de veículos, para orientação e conscientizagão e divulgação 
sonora destinados as diversas Secretarias do Município de Paracuru/CE, o qual encontra-se 
na integra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel Meireles, ng 07, Centro - 
Paracuru/CE • CEP: 62.680-000. Maiores inforn)ações no endereço citado, peio Fone: (85) 
3344.8802, 	no 	horário 	de 	08:00h 	as 	12:00h 	ou 	pelo 	site  
http://municipios.tce.ce.gov.billicitacoes. 

Paracuru/CE, 21 de Julho de 2021. 
TULA) MARCOS  BRAUN  NETO 

Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2107.01/2021-SRP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereira, 
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, no  421, Centro, tel 1881 3527-1260, comunica 
aos interessados que no dia 04 de Agosto de 2021, 09:00hs, estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico  Ng  2107.01/2021-SRP, cujo objeto é o Registro de Pregos 
para futures e eventuais aquisição de pneus, cámaras de ar e protetores destinados a frota 
de veiculas das Secretarias Municipais do Municipio de Pereiro/CE, tudo conforme anexo I. 
O edital completo estare disponivel no endereço acima, a partir da data desta publicação, 
no horário de atendimento ao público, de 08:00h is 12:00h, ou pelos os  sites:  
www.bil.org.br, ou pelo o portal das licitações: http://municipios.tce.ce.gov.britce-
municipios/.  

Pereiro-Ce, 21 de julho de 2021. 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N. 7.20.01/2021 

O Pregoeiro do município Pelo presente aviso e  ern  cumprimento as Leis 
Federais ng 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, através do Serviço Autônomo de  Ague  
e Esgoto - S.A.A.E, comunica aos interessados que realizará no dia 05/08/2021, às 09h. no 
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua: Juvenal Gondim, e9 221. Bairro: 
Centro, Pindoretama/CE. O Pregão Presencial ng 07.20.01/2021 cujo objeto: Contrataçio 
de empresa para prestação de serviço de locação de (01) urna planta de geração de 
solução oxidante a base de hipociorito de sódio, peroxido de hidrogênio, acido hipocloroso 
e outros agentes  bactericides  a partir da dissociação eletrolica do cloreto de sódio 	no 
próprio local de utilização, cada sistema deverá ter a capacidade de produção de 24 kg de 
cloro ativo por dia,  cons  operação continua de 24 horas e sistema de saturador de 
fluossilicato de sódio para a mesma localidade, incluindo manutenção preventiva, corretiva 
e reposição de pegas  necessaries,  a ser instalado nas estações de tratamento de  ague  do 
município, junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - S.A.A.E do Município. Edital a 
demais informações poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, de segunda a 
sexta-feira, no horário de das 08h ás 14h, exceto feriados. 

JOSIMAR GOMES SOUSA. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2021-ESP  

O Pregoeiro Oficial do Município de Potengi. Estado do Ceara, torna público, 

o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico n° 01/2021-ESP,  cujo objeto é a 

contratação de empresa especializada para execução do projeto "Cidade Esportivizada" 

conforme Covênio ng. 887067/2019 do Ivlinistário da Cidadania. Empresas vencedoras: 

(RMM  Sports  Comercio de Produtos Esportivos EIRELI,  CNN  ng 22.382.705/0001-53, 

vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 16, 18, 19 e 21 no valor global de 11$ 22.160,11);  

(Celia  V. D Bezerra - ME, CNPJ og 04.439.509/0001-96, vencedora dos bens 26 e 33 

no valor global de RS 1.941,001; (Maria do Socorro de Sousa Leite Cerealista Comercio 

- ME,  CNN  ng 07.759.165/0001-90, vencedora dos itens 11, 20, 22, 23, 30, 31, 32 no 

valor global de 5$ 8.592,651; (Luiz Gonzaga Lira - ME, CNPJ n0  10.673.053/0001-27, 

vencedora dos itens 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 24, 25, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 

37, 39, 40, 41, 42, 43 no valor global de 9$ 176.053,20); Eventual  Live Marketing  

Direto  EMU,  CNPJ ng 04.433.214/0001.-02, vencedora do item 38, no valor global de 

R$ 7.840,00. 0 certame aconteceu no endereço eletrônico: www.bliorg.lar. 

Palhano, 21 de julho de 2021. 

MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA 

Pregoeira 

-Q 
 tore document° pode ver  ...Meade  no endereço eletránlco 

http://torman.gov.briautenticidade.htrtit  pelo eidigo 0530202107220P157  

Potengi-CE, 29 de abril de 2021 

VAEZIO NERE5 FERREIRA 

Pregoeiro 

Docurnento assoado digltalmente conforme  MP  ne 2.200-E de 24/011/2001, ICP 
ode insiltui a  !Humacao..  de Chaves Pfitgiras Brasileira - 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

